

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

Číslo související rámcové dohody: 11PU-003381,
evidenční číslo Rámcové dohody: 173/19 (dále jen „Rámcová dohoda“)
Ze dne: 3.7.2019

Sil. I. tříd Pardubického kraje, oprava trhlin v asfaltových vozovkách/1

Číslo dílčí objednávky: 11PU-003708 ev.č. 090/20
ISPROFIN: 500 111 0007.45067

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Správa Pardubice
Adresa: Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Sato spol. s r.o.
Sídlo: Čimická 772/76, 182 00 Praha 8
IČO: 17048982
DIČ: CZ17048982

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje rámcová dohoda. Pořadí právní síly jednotlivých dokumentů je uvedeno v odst. 1.6 rámcové dohody.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáваме:

Opravy divokých trhlin v asfaltových vozovkách v daném úseku silnice I/34 hranice kraje Vysočina – Polička, staničení: 145,385 – 181,730 v Příloze č. 1. Specifikace plnění, dle provedeného pasportu a dle uzavřené rámcové dohody.

Místo dodání: úsek silnice I/34 hranice kraje Vysočina – Polička, staničení: 145,385 – 181,730.

Termín dodání (Doba pro dokončení): v průběhu 50 pracovních dní, do 3 měsíců, předpoklad dokončení v průběhu od 1.5.2020 - 31.7.2020.

Kontaktní osoba objednatele:

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 2.350.000,00/ 2.843.500,00
Dle přílohy č. 2. Specifikace ceny.

Další informace pro dodavatele: po dokončení bude příslušný pracovník provozního úseku vyzván k přejímce.

Dílčí smlouva se řídí právem České republiky.

Smluvní pokuty jsou stanoveny v článku XII. Rámcové dohody.

Bankovní záruka je komplexně upravena v článku XIV. rámcové dohody. Ustanovení odst. 4.4 a 4.6 Smluvních obchodních podmínek se nepoužije.

Pojištění je komplexně upraveno v odst. 6.2 rámcové dohody. Ustanovení odst. 14.2 Smluvních obchodních podmínek se nepoužije.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele [Ing. Bohumil Vebr, ředitel Správy Pardubice](#)

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

SPECIFIKACE PLNĚNÍ

Silnice I/34 od hranice kraje Vysočina (u Ždírcce nad Doubravou) po křížení se silnicí I/35

- od hranice kraje po začátek obce Chlum (úsek 0,5 km) – cca 800 bm
- průtah obcí Chlum (úsek 1,5 km) – cca 1900 bm
- od odbočky na obec Kladno, Vojtěchov po začátek obce Krouna (úsek 3 km) – cca 5500 bm
- od konce obce Krouna po odbočku na Pustá Kamenice, Rychnov (úsek 4 km) – cca 6500 bm
- od odbočky na Pustá Kamenice, Rychnov po začátek rozšíření na 3 pruhy (1,5 km) – cca 2200 bm
- od změny povrchu před odbočkou na Široký Důl po začátek Poličky (úsek 2 km) – cca 5000 bm
- od asi 200 m před koncem Poličky po železniční přejezd (úsek 0,9 km) – cca 1600 bm

SPECIFIKACE CENY

Celková délka trhlin: 23 500 bm:

Frézování drážky průřezu do 400 mm² v asfaltové vozovce: 15 500 bm x 30,- Kč/bm = 465 000,- Kč

Frézování drážky průřezu do 800 mm² v asfaltové vozovce: 8 000 bm x 40,- Kč/bm = 320 000,- Kč

Těsnění spár asfaltovou zálivkou modifikovanou průřezu do 400 mm²: 15 500 bm x 60,- Kč/bm = 930 000,- Kč

Těsnění spár asfaltovou zálivkou modifikovanou průřezu do 800 mm²: 8 000 bm x 70,- Kč/bm = 560 000,- Kč

Pomocné práce pro zajištění regulace a ochrany dopravy – uzavření 1 jízdního pruhu silnice - řízení provozu kyvadlově náležitě poučenými osobami: 50 dní x 1500 Kč / den = 75 000,- Kč